

oferta ważna
od 2 do 15 lipca



Z WINNIC ŚWIATA

intermarche

Wina francuskie

19,99
750 ML, 26,65 zł / 1 L

Alsace Riesling AOP

📍 białe wytrawne 🌡️ 8-10°C

🍷 Delikatnie wytrawne, wyraźnie zaznaczona kwasowość, owoce cytrusowe, nuty grapefruta, limonka wnosząca świeżość.

🍴 Owoce morza, krewetki, skoruplaki, ryby, wędzony tosoś, dania z drobiu

Alsace Sylvaner AOP

📍 białe wytrawne 🌡️ 8-10°C

🍷 Intensywny, kwiatowo-akacjowy zapach. W smaku delikatnie wytrawne, dyskretne owocowe, w tle nuty brzośliwi i mirabelek, mineralna końcówka. Barwa jasno złota.

🍴 cielęcina, dorsz, foie gras

Intermarché

34,99
750 ML, 46,65 zł / 1 L

Crémant d'Alsace

Cuvee St Sebastien

📍 białe, musujące, wytrawne

🍷 Subtelne nuty owocowe – w szczególności jabłka oraz brzośliwi, świeże, lekko orzeźwiające. Błada, słonkowa barwa.

🍴 Aperitif, smażone krewetki z grilla, ryby w sosie śmietanowym, ciasta bezowe.

🌡️ 6-8°C

Intermarché

29,99
750 ML, 39,99 zł / 1 L

Alsace Gewurztraminer AOP

📍 białe półsuche

🍷 W ustach wyraźne akcenty owoców egzotycznych i kwiatów. Wino bogate i eleganckie z delikatnie pikantną końcówką.

🍴 sery podpuszczkowe, dojrzewające, kuchnia orientalna

🌡️ 8-10°C



Charentais

- 📍 czerwone wytrawne
- 🍷 Lekko rubinowa barwa. Aromaty owocowe oraz przyprawy.
- 🍴 dania z grilla, gulasz
- 🌡️ 14-16°C

11,99
750 ML, 15,99 zł / 1 L



12,99
750 ML, 17,32 zł / 1 L

Cotes du Tarn Moelleux

- 📍 białe półsuche
- 🍷 Barwa blade słonkowa, przyjemny kwiatowy aromat.
- 🍴 schłodzony melon, tarta z pieśniowym serem, świeże truskawki, szarlotka, miękkie gruszki
- 🌡️ 8-10°C



17,99
750 ML, 23,99 zł / 1 L

Rose d'Anjou

- 📍 różowe wytrawne
- 🍷 Zdecydowana, czysta, różowa barwa. Aromat owocowy, truskawki, maliny.
- 🍴 Podawać jako aperitif, do lekkich ciast z czerwonymi owocami
- 🌡️ 8-10°C



14,99
750 ML, 19,99 zł / 1 L

La Croix do Pin Muscat

- 📍 białe półsuche
- 🍷 Owocowe, niska kwasowość, nuty moreli i miodu. Aromat lekko kwiatowy z nutami słodki pomarańczowej, kwiatów róży, owoców cytrusowych, liści.
- 🍴 aperitif, pikantne dania kuchni orientalnej, truskawki ze śmietaną, delikatne desery z dodatkami karmelu, pieśniowe sery.
- 🌡️ 8-10°C



Délicieux



14,99

750 ML, 19,99 zł / 1 L

Ventoux

- 📍 czerwone wytrawne
- 🍷 jasna, rubinowa barwa. Aromat owocowy, lekko korzenny.
- 🍴 wędliny, szynka, paszety, sery, kurczak pieczony, warzywa grillowane
- 🌡️ 14-16°C

Saint Chinian

- 📍 czerwone wytrawne
- 🍷 W ustach lekko przyprawę, śliwka, kakao oraz pieprz. Dobrze zbalansowane, alsamitne tanię. Aromat czarnej porzeczki, nuty fiołków.
- 🍴 Polecane do czerwonych mięs, dziczyzny, jagnięciny, ragu, pieczonej kaczki
- 🌡️ 15-17°C



Paris

Amende

26,99

750 ML, 35,99 zł / 1 L

Itineraire des Saveurs

Muscats de Rivesaltes

- 📍 białe stodnie
- 🍷 Stodnie, wyraźnie owocowe, młode wino zrobione wyłącznie ze szczepu muscat charakteryzujące się słodyczą.
- 🍴 aperitif, desery, znakomite do letnich wypielków, niebieskie sery pleśniowe
- 🌡️ 4-6°C

Rivesaltes Tuile

- 📍 czerwone stodnie
- 🍷 Stodnie, wyraźnie owocowe, znakomite na popołudniwą siestę, oraz relaks. Barwa ceglasta, czerwona.
- 🍴 aperitif, desery, znakomite do letnich wypielków
- 🌡️ 8-12°C





~~37,99~~
32,99 / 1 kg
 5 zł TANIEJ

Ser
 Dorblu Classic
 Kaserei
 Champignon

• Camembert Le Rustique
 • Camembert
 Le Rustique Light
 250 g
 5,20 zł / 100 g

~~12,99~~
12,99 / 1 szt.

Ser pleśniowy
 Madeta
 4 rodzaje
 110 g
 3,63 zł / 100 g

~~3,99~~
3,99 / 1 opak.



Ser Brie
 Ermitage

~~26,99~~
26,99 / 1 kg

Tartare
 Aperifrais
 3 rodzaje
 100 g



~~9,99~~
7,99 / 1 opak.
 2 zł TANIEJ



Kabanos
 dojrzewający
 Select
 3 rodzaje
 120 g, 6,66 zł / 100 g

~~7,99~~
7,99 / 1 opak.